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اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: معاون وزیر و مدیر عامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران در گفتگو با واحد رسانه روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشاره به اینکه باید در کشور به 
حوزه بهینه سازی مصرف سوخت توجه 
ویژه شود گفت: ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین 
روزانه در کشور در حال مصرف است که 
این عدد بسیار بالایی است و باید در این 

زمینه برنامه های مدونی جهت صرفه 
جویی در مصرف انرژی صورت گیرد.

جلیل سالاری افزود:خودروهایی که 
درداخل در حال تولید هستند مصرف 
شان نسبت به سال قبل هم بیشتر شده 
است و این موضوع از کارت های سوخت 
مشخص است ؛ علیرغم اینکه خودرو های 
جدید تولید شده است اما بازهم با مصرف 
بالای سوخت روبه رو هستیم که این 
وضعیت باید ساماندهی و برای آن برنامه 

یرزی شود . وی درباره اجرای طرح های 
بهینه سازی درپالایشگاه اصفهان گفت:در 
بازدیدی که اخیرا مدیران محیط زیست 
از پالایشگاه اصفهان داشتند در راستای 
ارزیابی و تسهیل در صدور مجوزبرای 
طرح های پترو پالایش اصفهان صورت 
گرفت که در این زمینه هم تکلیف قانون 
درسال۱۴۰۱ است و هم در برنامه هفتم 
توسعه به این موضوع تاکید شده است که 
طرح های کیفی سازی باید درپالایشگاه 

های کشوراجرایی شوند لذا این طرح ها 
باید در پالایشگاه اصفهان نیز مورد اجرا 
قرار گیرند . وی با اشاره به اینکه طرح های 
بهینه سازی پالایشگاه اصفهان انجام شود 
بسیاری از معضلات زیست محیطی حل 
میشود بیان داشت:ما در همه پالایشگاه ها 
تکلیف کرده ایم که باید طرح های کیفی 
سازی به اجرا در آیند و سهامداران باید ۴۰ 
درصد سود پالایشی خود را برای این امر 

تخصیص دهند.

سالاری، با اشاره به اینکه طرح های 
کیفی سازی محصولات در اصفهان 
شرایط خوبی دارد و در حال انجام است 
گفت: در بقیه پالایشگاه های کشورنیزاین 
طرح ها در حال انجام است ؛ نتیجه این 
کیفی سازی این است که محصولات 
تولیدی پالایشگاه ها در حد استاندارد 

های روز جهانی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران بیان 
داشت: با ارتقاء طرح های کیفی سازی از 
این پس در نفت کوره مشکلی نخواهیم 
داشت و قطعا وقتی در شرایط ناترازی قرار 
می گیریم سوخت مایع جایگزین خواهد 
شد  معاون وزیر نفت، مشکل امروزکشور 
را مصرف بی رویه سوخت عنوان کرد و 
افزود:همچنان که در بخش مدیریت 
تولید فکر و چاره اندیشی میشود، باید در 
حوزه مدیریت مصرف هم توجه وچاره 
اندیشی شود . سالاری با اشاره به اینکه 
پالایشگاه اصفهان تولید روزانه ۳۸۰ هزار 
بشکه بنزین را بر عهده دارد افزود: هریک 
از پالایشگاه های کشور براساس ماموریت 
ذاتی خود در حال تولید محصولات 
هستند و هیچ یک باردیگری را به دوش 
نمی کشند، به عنوان نمونه پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس تولید ۴۵۰ هزار 
بشکه و پالایشگاه آبادان ۵۰۰ هزار بشکه 
تولید محصول را برعهده دارد و همه این 
تولیدات درکشور توزیع میشود، این 
۱۰ پالایشگاه عرضه و تقاضای کشور را 

تامین می کنند و هر کدام در قالب ظرفیت 
پالایشگاهی که دارند در حال انجام کار 

هستند .
وی تاکید کرد: گستره توزیع و تولید 
محصولات در پالایشگاه ها با توجه به 
شرایط توزیعی و اقلیمی کشورانجام 
میشود،لذا پالایشگاه اصفهان در حال 
تولید قدر السهم خودش است و پالایشگاه 
های دیگری هم هستند که قدر السهم 
بالاتری دارند؛ در حال حاضر پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس بالای ۴۵ میلیون 
نیاز کشور را تامین می نماید و بیش از 
۳۰ درصد بنزین کشور در این پالایشگاه 
تامین میشود ،لذا به لحاظ الگویی که در 
پالایشگاه دیده شده هر کدام از پالایشگاه 
ها سبد و سهمی را در کشور در حال تولید 
هستند و هیچ پالایشگاهی باری را برای 

دیگری ندارد .
معاون وزیر نفت، ادامه داد: شرایط 
هندل کردن پروژه ها در پالایشگاه 
اصفهان از زمان ورود مدیر عامل جدید 
بسیار فرق کرده است خوشبختانه در 
تسریع پروژه ها اقدامات خوبی صورت 
گرفته است و ما در این زمینه حمایت های 
لازم را انجام میدهیم تا این طرح ها در باره 

زمانی خودش به پایان برسد .

با انجام طرح های بهینه سازی پالایشگاه اصفهان؛

معاون وزیر نفت، مشکل  بسیاری از معضلات زیست محیطی حل می شود
امروزکشور را مصرف بی 

رویه سوخت عنوان کرد و 
افزود:همچنان که در بخش 
مدیریت تولید فکر و چاره 

اندیشی میشود، باید در 
حوزه مدیریت مصرف هم 
توجه وچاره اندیشی شود .

بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس 
مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس از ۱۶۸ مورد 
نمونه برداری میکروبی آب آشامیدنی مناطق روستایی 
تحت پوشش شهرستان بندرعباس در بهار ۱۴۰۳ 

خبرداد.
ماشالله مریدی اظهار کرد: ۱۶۸ مورد نمونه برداری 
میکروبی آب آشامیدنی مناطق روستایی تحت پوشش 

شهرستان بندرعباس در بهار ۱۴۰۳ انجام شده است.
وی افزود: کنترل کیفی آب آشامیدنی در مناطق 
شهری وروستایی و هم چنین نمونه برداری میکروبی از 
آب شرب روستا جهت حفظ و ارتقاء شاخص دسترسی به آب آشامیدنی سالم در مناطق روستایی و نیز حفاظت از 
منابع آب آشامیدنی و پیشگیری از بروز مخاطرات بهداشتی ناشی از تاسیسات و متعلقات سیستم تامین آب شرب 

نمونه برداری میکروبی از آب شرب مناطق  روستایی در سطح شهرستان صورت گرفته است.
رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس بیان کرد: بسیاری از مشکلات بهداشتی کشورهای در حال پیشرفت، 
عدم برخورداری از آب آشامیدنی سالم است. از آنجایی که محور توسعه پایدار، انسان سالم است و سلامت انسان 
در گرو بهره مندی از آب آشامیدنی مطلوب می باشد بدون تامین آب سالم جایی برای سلامت مثبت و رفاه جامعه، 

وجود ندارد.
مریدی تصریح کرد: آب از دو بعد بهداشتی واقتصادی حائز اهمیت است. از بعد اقتصادی به حرکت درآورنده چرخ 
صنعت و رونق بخش فعالیت کشاورزی است و از بعد بهداشتی نیز آب با کیفیت، تضمین کننده سلامت انسان است.

وی گفت: برنامه نظارتی کارشناسان بهداشت محیط در مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، بازدید 
و تهیه نمونه میکروبی از منابع، مخازن وسیستم انتقال و توزیع آب مورد نیاز جمعیت تحت پوشش هر منطقه می 

باشد.
رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس ادامه داد: میزان کلر باقیمانده درآب شرب نیز روزانه توسط بازرسین 
بهداشت محیط مورد پایش قرار گرفته و درصورت وجود هرگونه نقص، مراتب به مراجع ذیصلاح ارجاع داده 

می شود.

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
گفته  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه در نوروز امسال بیش از ۳۳ میلیون لیتر بنزین 
در کرمانشاه مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است.
پیمان بهرامی با بیان اینکه از آغاز تعطیلات 
نوروزی)۲۳ اسفند ۱۴۰۲( تاکنون ۳۳ میلیون و ۵۰۰ 
هزار لیتربنزین در استان مصرف شده، اظهار کرد: باتوجه 
به افزایش سفرهای نوروزی، مصرف بنزین نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

وی خاطرنشان کرد: در شرایط عادی به طور میانگین روزانه دو میلیون لیتر بنزین در منطقه کرمانشاه به مصرف 
می رسید که این میزان مصرف در این ایام به روزانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر رسیده است.

به گفته این مسئول، بیشترین مصرف بنزین در نوروز امسال مربوط به ۲۸ اسفند۱۴۰۲ با دو میلیون و ۹۰۰ هزار 
لیتر و کمترین مصرف مربوط به روز نخست فروردین ۱۴۰۳ با یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر بوده است.

بهرامی با بیان این که تمامی عوامل عملیاتی در این ایام تلاش می کنند که جریان تامین و توزیع سوخت با وجود 
افزایش مصرف، روندی روان و عادی داشته باشد و گردشگران جهت تامین سوخت موردنیاز مشکلی نداشته باشند، 
تصریح کرد: به هموطنان توصیه می شود از آغاز سفر در مبدا اقدام به سوختگیری شود و از کارت شخصی استفاده 

کنند، اگرچه در مواقع اضطرار، کارت آزاد در جایگاه ها موجود است.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه به آمادگی ۱۶۵ باب جایگاه عرضه سوخت در استان اشاره 
و تاکید کرد: همگی جایگاه ها فعال و در حال سوخت رسانی به گردشگران نوروزی هستند. وی خاطرنشان کرد: در 
شرایط عادی به طور میانگین روزانه دو میلیون لیتر بنزین در منطقه کرمانشاه به مصرف می رسید که این میزان 

مصرف در این ایام به روزانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر رسیده است.
وی پایش و کنترل مستمر فرآورده های نفتی را یکی از اولویت های اصلی شرکت ملی پخش کرمانشاه دانست و 
افزود: کارشناسان واحد فنی و خدمات سامانه هوشمند شرکت از جایگاه های عرضه سوخت در ایام تعطیلات بازدید 

می کنند.

   پایش سلامت آب آشامیدنی
 در روستاهای بندرعباس

     افزایش ۱۰ درصدی مصرف بنزین
 در کرمانشاه

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
نیروگاه شهیدرجایی گفت: بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت 
انرژی الکتریکی خالص در سال ۱۴۰۲ از سوی واحدهای 
نیروگاه شهید رجایی، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده 
است. ابوالفضل موتابها در تشریح میزان تولید انرژی الکتریکی 
خالص نیروگاه در ۱۲ ماه سال گذشته اظهار کرد: از ابتدای 
سال ۱۴۰۲ تا پایان اسفند، ۱۲ میلیارد و ۴۰ میلیون و ۶۱۶ هزار 
کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای سیزده گانه این 

نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.
وی در ادامه بیان کرد: از این میزان انرژی ۵ میلیارد و ۴۵۷ 
میلیون و ۵۹۱  هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه 
سیکل ترکیبی و ۶ میلیارد و ۵۸۳ میلیون و ۲۵ هزار کیلووات 
ساعت انرژی در واحدهای ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید 

شده است.مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی با اشاره به رشد 
تولید انرژی سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال ۱۴۰۱ خاطرنشان 
کرد: در بازه زمانی ۱۲ ماه سال ۱۴۰۲، تولید انرژی الکتریکی 
خالص در این نیروگاه، ۱۰/۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال 

۱۴۰۱ رشد داشته است.

خرم آباد-صیاد،خبرنگارتوسعه ایرانی :  مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان از ساخت و 

تحویل ۱۰۴ مدرسه سال ۱۴۰۲ در استان خبر داد.
یونس بهاروند اظهارکرد: سال گذشته ۱۰۴ مدرسه 
در قالب ۳۰۷ کلاس درس با زیربنای حدود ۳۴ هزار متر 

مربع در اختیار دانش آموزان استان قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این حدود ۲۲ میلیارد 
تومان برای تجهیز مدارس و فضاهای آموزشی استان 

هزینه شد.
بهاروند اضافه کرد: سال گذشته همچنین یکصد 
مدرسه جایگزین مدارس کانکسی شد که ۷۰ مدرسه 
تحویل و مابقی نیز تا پایان فروردین تحویل داده می شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان 

با اشاره به ۲۰۰ طرح آموزشی در نظر گرفته شده برای 
امسال گفت: یکصد طرح در مناطق روستایی و ۱۰۰ 
طرح دیگر در مناطق شهری و حاشیه ای خواهد بود که 
امیدواریم با تزریق اعتبار از سوی دولت و کمک خیران 

محقق شوند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد:
ساخت و تحویل ۱۰۴ مدرسه در لرستان

در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت
تولید بیش از  ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی قزوین

خبرخبر

 با مشارکت اوقاف ؛
زمین نهضت مسکن ۲ شهر 
خراسان رضوی فراهم شد

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: تامین 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در ۲ 
شهر »کلات و چنار« این استان طبق تفاهم انجام 
گرفته با اداره کل اوقاف از محل ظرفیت های این 

نهاد انجام می شود.
وحید داعی  افزود: در راستای طرح نهضت 
ملی مسکن در شهرهای کلات و چنار، زمین ها 
شناسایی شده است و در نشست مشترک با مدیر 
کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن 
به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های عمرانی 
دولت به شمار می رود که تاکنون بخش زیادی از 
مردم به امید خانه دار شدن در این طرح شرکت و 

سرمایه گذاری کرده اند.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: 
اکنون ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن در 
تمام شهرهای استان آغاز شده و با سرعت در حال 

پیشرفت است.
وی ادامه داد: در ۲ شهر کلات و چنار با توجه 
به »توپولوژی« منطقه و بررسی بانک زمین در 
خصوص اراضی سازمان ملی، کارشناسی های لازم 
انجام و زمین های اداره کل اوقاف شناسایی شد 
که پس از سیر مراحل قانونی به طرح نهضت ملی 

مسکن الحاق خواهد شد.
داعی بیان کرد: در حال حاضر در شهر کلات 
۹۸۹ نفر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند که از این تعداد ۳۹۷ متقاضی حائز شرایط 
و ۳۰۸ نفر تایید نهایی شدند و ۱۰۱ نفر نیز متقاضی 

مسکن از محل طرح جوانی جمعیت هستند.
وی گفت: در شهر چنار ۸۱ نفر متقاضی طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که از این تعداد 
۶۹ متقاضی حائز شرایط، ۳۶ تایید نهایی و ۷۰ 

متقاضی مسکن در طرح جوانی جمعیت هستند.
شهرستان کلات در ۱۶۰ کیلومتری مشهد 
واقع است و دارای شهرهای »کلات، لائین نو، چنار، 

زاوین و شهر زو« است.

مدیرکل راهداری استان خبر داد:
 ثبت بیش از یک میلیون

  تردد در جاده های 
کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: از آغاز اجرای 
طرح نوروز ۱۴۰۳ تا نهم فروردین ماه، یک 
میلیون و ۱۱ هزار و ۴۷ وسیله نقلیه در ورودی و 

خروجی های این استان تردد کردند.
»حمیدرضا پیمانجو«افزود: طی این مدت 
از طرح نوروزی، ۵۳۱ هزار و ۱۳۰ وسیله نقلیه 
وارد این استان شده که در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته ۶ درصد کاهش در ورود 

داشته است.
وی اظهار کرد: همچنین از ۲۴ اسفندماه 
۱۴۰۲ تا نهم فروردین ماه ۱۴۰۳، ۴۷۹ هزار 
و ۹۱۷ وسیله نقلیه از استان کهگیلویه و 
بویراحمد خارج شده است که این تعداد نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۷ درصد کاهش 

داشته است.
وی اظهار کرد: طی این مدت به طور میانگین 
هر ساعت یک هزار و۴۷۶ وسیله نقلیه وارد 
استان کهگیلویه و بویراحمد شده و هم چنین به 
طور متوسط هر ساعت یک هزار و ۳۳۳ خودرو 

از این استان خارج شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
در این مدت محور گچساران به بابامیدان با 
متوسط ۱۴ هزار و ۳۲ تردد روزانه پرترددترین 

محور استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

استانها

    


